
 
PCR99ETRpo43108473 

 

Dodatek č.1  

č. j.: PPR-25249-70/ČJ-2022-990670  

k objednávce č. 41 Č.j.: PPR-25249-64/ČJ-2022-990670 k Rámcové dohodě č.j.: PPR-11960-9/ČJ- 

2022-990656 

uzavření objednávky ze dne 15.9. 2023  

(dále jen „dodatek“) 
 

Smluvní strany 
 

Objednatel:   Česká republika – Ministerstvo vnitra 
Sídlo:    Nad Štolou 936/3, 170 34 Praha 7 
Zastoupen:   Mgr. Danielem Duškem 

vedoucím ŘLZ OMM PP ČR    
IČO:    00007064 
DIČ:    CZ00007064 
ID datové schránky:  gs9ai55 
Bankovní spojení:  ČNB  
Číslo účtu:   5504881/0710 
Kontaktní osoba:  
E-mail:     
Telefon:   
 
 
(dále jen „kupující“) 
 

a 

 
Dodavatel:   SIAD Czech spol.s.r.o 
Sídlo:     K Hájům 2606/2b, Stodůlky, 155 00 Praha 5  
Zastoupen:  Tomášem Vlčkem 
 regionálním obchodním ředitelem 
ID datové schránky qguz76r 
IČO:    48117153 
DIČ:    CZ48117153   
Bankovní spojení:  UniCredit Bank 
Číslo účtu:   804108009/2700  
 
 
 

 
 

1. Objednatel a dodavatel uzavřeli dne 15.9. 2023 objednávku č.41 č. j. 
PPR-25249-64/ČJ-2022-990670 k Rámcové dohodě č.j.: PPR-11960-9/ČJ- 2022-990656 na 

nákup tlakových lahví v celkové ceně 77 557,- Kč včetně 21% DPH. 

2. Smluvní strany se dohodly na vytvoření dodatku č.1 z důvodu administrativní chyby u celkové ceny 

objednávky. Nová celková cena objednávky činí 81 652,- Kč.  

3. Ostatní ustanovení objednávky zůstávají v platnosti a účinnosti beze změny. 

4. Tento dodatek je nedílnou součástí objednávky a nabývá platnosti dnem jejího uzavření a 
zveřejnění. 



   
PCR99ETRpo42763560 

 

 

5. Smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek před jeho podpisem přečetly, že byl podepsán po 
vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně, nikoliv v 
tísni za nápadně nevýhodných podmínek, a že jim není známa žádná okolnost, která by bránila 
jeho uzavření, na důkaz čehož připojují smluvní stany k tomuto dodatku své podpisy. 

 

 
za objednatele:  za dodavate
 

 
 
 
 
 
______ __        __________
  Mgr. Daniel Dušek          Tomáš Vlček 
  vedoucí ŘLZ OMM PP ČR     regionální obchodní ředitel 

Tom

Vlče

y signed 

áš Vlček 

023.10.03 

3 +02'00'


